
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 РІШЕННЯ 

 
Про надання дозволу ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» на розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в користування на 
умовах оренди для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 
телекомунікацій по вул. Східна село Гора Гірська територіальна громада 
Бориспільський район Київська область 
 

Розглянувши клопотання голови правління ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» 
ЄДРПОУ 44281999 про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у користування на умовах оренди 
орієнтовною площею 0,0045га, для розміщення та експлуатації об’єктів і 
споруд телекомунікацій, код згідно КВЦПЗ – 13.01, категорія земель – (розділ 
13) земельні ділянки зв’язку (земельні ділянки, надані під повітряні і кабельні 
телефонно-телеграфні лінії та супутникові засоби зв’язку, а також 
підприємствам, установам та організаціям для здійснення відповідної 
діяльності) для розміщення об’єкта: «Баштова споруда» по вулиці Східна село 
Гора Гірська територіальна громада Бориспільський район Київська область 
(викопіювання місця розташування додається), керуючись законами України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду землі», «Про 
землеустрій», Земельним кодексом України, Гірська сільська рада 
Бориспільського району Київської області 
ВИРІШИЛА: 

1. Надати ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» ЄДРПОУ 44281999 дозвіл на 
розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
користування на умовах оренди строком на 7 (сім) років, з цільовим 
призначенням (13.01) для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 
телекомунікацій, орієнтовною площею 0,0045га, (остаточну площу визначити 
проектом землеустрою), для розміщення об’єкта: «Баштова споруда» по вулиці 
Східна село Гора Гірська територіальна громада Бориспільський район Київська 
область (далі - Проєкт землеустрою). 

2. Роботи з розробки Проєкту землеустрою замовити в організації, яка є 
виконавцем робіт із землеустрою відповідно до чинного законодавства. 

3. Погоджений Проєкт землеустрою подати на розгляд та затвердження 
Гірської сільської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища. 
від 20 лютого 2025 року 
№ 2245-84-VIIІ 

   

Сільський голова                                                                  Роман ДМИТРІВ 


